
Tilkaldevikarer som livredder i Frederiksbjerg
Idrætscenter/Aarhus Svømmestadion

Om jobbet:
Aarhus Kommunes Idrætscentre/Aarhus Svømmestadion søger fleksible medarbejdere, der kan
springe til og hjælpe med at besætte ledige vagter v. sygdom og ferie. 
Det vil også være muligt at arbejde mange timer i forbindelse med sommerferien.
Man skal kunne varetage flere arbejdsfunktioner:

Informationsvagter●

Livreddervagter med rengøringsopgaver●

Vagterne er fordelt over dagvagter, aftenvagter og weekendvagter.
Stillingen er til enhver tid betinget af, at du kan bestå erhvervslivredderprøven én gang om året.

Din profil:
Vi søger medarbejdere med færdigheder inden for flere områder:
Fælles for livredder og informationsfunktionen:

Kunne gøre sig forståelig på dansk og engelsk.●

Omstillingsparat og fleksibel.●

Imødekommende og opmærksom på at levere en god service.●

Løsningsorienteret ●

Livredder:

Kan tage Erhvervslivredderprøven. Se mere om info omkring Erhvervslivredderprøven på

linket: www.svom.org/Discipliner/Livredning/Livredningstjenste/Hvordan-bliver-jeg-

bassinlivredder/Indhold-i-erhvervslivredderproeven/.

●

Kan få anlægget til at fremstå indbydende - rent og pænt.●

Kan arbejde selvstændigt og kan sætte andre i gang.●

Kan få dagligdagen til at blive overraskende og behagelig for gæsterne og dine kollegaer. ●

Derfor skal du vælge os:
Vi søger medarbejdere, der vil være med til at give vores gæster gode oplevelser, samtidig med at
vi også dyrker et godt kollegialt fællesskab og det gode arbejdsmiljø
Information om organisationen, værdisæt med mere findes på vores
hjemmeside www.vigribyenpuls.dk

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.

Der vil blive indhentet børneattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke viser,
at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine
oplysninger her. Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Stillingen er til enhver tid betinget af, at du kan bestå erhvervslivredderprøven én gang om året.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Stine Seneca på telefon 29209012.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 6/4-2026
Vi forventer, at samtaler finder sted 9/4-2026 og 10/4-2026

Om Kultur og Borgerservice
Kultur og Borgerservice er hjertet i  Aarhus' identitet. Vi fokuserer på at gøre kulturproduktion,
kulturelle oplevelser, borgerservice og fritidsaktiviteter tilgængelige og inkluderende for alle. Det
styrker  fællesskabet,  øger  livskvaliteten og skaber  en attraktiv  kommune,  der  tiltrækker  nye
borgere, turister og virksomheder. 
Kulturen og fritidslivet er afgørende for at forme vores samfund og inspirere kommende
generationer. Kom og vær med!
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Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgerne og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde
højt, og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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